Burger

Chicken-Burger 4,50 €
(Chicken-Nuggets, Ketchup, Bun) 1,3
Fisch-Burger 4,50 €

(Fischstabchen, Remoulade, Gewlrzgurken
Bun) 1,3,7, 10,12

Snacks

Toastecken mit Dip

wahlbare Zutaten: Salami & Kase oder Schinken & Kase 1,7, 10
2-er 4-er 6-er 8-er 10-er

2,50€ 3,50€ 5,50€ 6,50€ 8,50¢€
Pommes 2,50 €

Chicken-Nuggets mit Pommes:: 5,50 €

Currywurst mit Baguette 4,50 €

Currywurst mit Pommes 6,50 €

Ketchup/Mayos 0,20 €

Brezel ; 1,00 €
[ ]

Pizza

Pizza (Stuck) 2,80 €

(Spezial oder Margherita) 1,7,12

Pizza (Ganz) 10,00 €

(Spezial oder Margherita) 1,7,12

Kaltgetranke

Eiskaffee 3,90 €

Eisschokolade 3,50 €

HeiBgetranke

Cafe Crema
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Espresso
Doppelter Espresso
Tee (div. Sorten)

Getranke

Wasser
Coca Cola/Cola zero
Fanta/Sprite

Monster Energy (div. Sorten)
Cola Energy
Eistee (div. Sorten)

Tucher Pils

Tucher Reifbrau (alkoholfrei)
Tucher Hefe hell

Tucher Hefe dunkel
Tucher Hefe (alkoholfrei)
Tucher Rotbier (naturtrib)
Zirndorfer Landbier
Zirndorfer Kellerbier
Zirndorfer Kellerradler
Hldrner Vollbier hell
Gruner Vollbier
Salitos/Salitos Ice

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer.

2,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
1,80 €
2,80 €
2,40 €

2,50 €
2,90 €
2,90 €

3,50 €
3,00 €
2,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

Allergene: 1= glutenhaltiges Getreide, 2= Krebstiere, 3= Eier, 4= Fisch,
5= Erdnlisse, 6= Soja, 7= Milch/Milchzucker (Laktose), 8= Schalenfriichte
(Nusse), 9= Sellerie, 10= Senf, 11= Sesam, 12= Sulfit/Schwefeldioxid

*Da alle Gerichte frisch in der selben Kiiche zubereitet werden, kdnnen sie Spuren

aller hier aufgelisteten Allergene enthalten.

Genussreich

FERIENKARTE

(giiltig ab 30.07.2021 )

MO - SO

10.00 - 19 .00 Uhr
(Kiichenschluss 18.30 Uhr)

Unsere
herzhaften

Bistro-Klassiker!

AQUARIA Coburg
Rosenauer Str. 32

96450 Coburg

Whats-App 0160/4723258
Telefon 09561/749-3668


mi-di
Hervorheben


